7. Jam vero manum de tabula tollere statueram, et, relictis parumper S. Leonis Magni vindictis, ad Augustini causam agenda gradum facere volebam, ut hunc quoque ab injustis Beausobrianis criminat-

notis ad epist. 15, pag. mihi 449.

(e) Quesnellus, nota 4, tom. II Operum S. Leonis, M., pag. 448. Videsis Priscillianistarum hi storiam cap. 15.

purgarem (a). Sed eum in evolvendis scriptis si viri alia quoque 146 offenderim quæ Leonem et sinceram fidem ledere videntur, diuorum examine immorari necessarium duxi, no intelligens ab invidis criticisque adversarar. Iterum ergo S. pontificem in scenam non tantum ut ludat de Manichæorum dogdisserendo, sed ut novis maledictis et pron exagitet. Confringit imprimis S. Leonem ierosolymitani sententiam secutum, qua ait *blasphemasse, se sanctum Spiritum vocitando*; igitis speciosa est saltem ejusmodi accusatio; relius fecisset eam potius exscribere quam e, et latius explicare inexcusabili cum liberata verba, *Manichæos* (ait Leo) *sub nomine sancti, ipsum talium impietatum magistrum Manichæum*. Et rursus: *In magistro suo Apparuisse Spiritum sanctum crediderunt... ut d fuerit Manichæus ipse quam Spiritus (b)*. si id verum exstitisset (subjicit Beausobre) hæreticum superbia et blasphemis ad summalitiæ gradum traxissent. At si Leo non is fidelis in suis narrationibus, quam sit a suis sermonibus, excusabimur plane, si ctis fidem non adhibeamus. Potissimum ucis etiam refellere volens præsumptam si etiam superbiam in sequentia verba erupit. *et hic de illa mundi exstitit parte, quæ non piritum veritatis recipere*. Quasi innueret a sanctum angustis finibus esse restrictum, tis populum cunctis esse miserabiliorum. um sane (subjicit Beausobre) credidissem us episcopus, qui *Magni* cognomentum obimile absurdum in quodam sermone qui ros transiit dicere potuisset. Ita ut ipse quod primi inter gentiles qui Messiam adere fuerunt magi, Persarum philosophi, et anetis atavi. Pariter ille oblitus est se alio e dixisse quod magi non ex sidereo signo e Christum in Judæa natum, *sed agente sine eorum cordibus inspiratione divina*. otus Beausobrianus ludus, qui actoris imum et mendacia arguit, si inspiciamus Leonitextum ex quo tria objecta loca avulsa sunt. im primo nihil plane occurrit a fide et verium, quodque a Manichæis profiteri S. ponprehenderit. Quarto enim illo de Epiermone, in populi memoriam incarnationis revocato, et latius explicatis quæ ad diei tom, ad magorum in Bethlehem adventum, a munera, ad sidereum illud signum quod nquis Orientis partibus eos adduxerat, per, Manichæos quos mox in Urbe latentes deggreditur exagitare, summatim ad populum i commenta et fabulosa mendacia referens, narnationis veritatem subvertebant. Quid? us populum teneret, ad quamdam summam mnum errorum capita: videlicet quemadMosaicas Scripturas rejicerent, avangelicas erent, apostolicam symboli veritatem conit, et negantes a *Christo vivos et mortuos jucebant in sole et luna colere Christum, et ne Spiritus sancti ipsum talium impietatum m adorare Manichæum*. Duo autem illa valde differre, quis non videt? Manichæum videliritum sanctum dixisse, et illius discipulos itus sancti nomine Manichæum adorare (c). streum dumtaxat de Manichæis S. Leo Ma- usobre, part. II Hist. Manichæorum, lib. I, ag. 256, § 3. Leo Magnus, serm. 4 in Epiphan., cap. 2